

DLP/1992/18/WL

Gdańsk, dnia 10 grudnia 2018 r.

**Strona internetowa DRMG**

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt. nr I/PNE/264/2018/TK  
pn.: Nasadzenie roślinności w zakresie zadania pn.: „Odwodnienie wraz z przebudową podwórzy dzielnicy Stogi”

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działając w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 r., poz. 1986 ze zm.) dalej zwaną „Ustawą” na podstawie złożonego wniosku Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający dokonuje poniższych wyjaśnień:

**Pytanie 1**

*„Czy Zamawiający potwierdza, że zamówienie obejmuje następujące rozdziały z przedmiaru robót:*

- 1 (pozycja 1-11) – *Prace związane z istniejącym drzewostanem*
- 2 (pozycja 12-19) – *Zieleń*
- 3 (pozycja 20-26) – *Sadzenie drzew i krzewów*
- 4 (pozycja 55-61) – *Sadzenie traw i bylin*
- 5 (pozycja 55-61) – *Nawierzchnia ogrodów deszczowych”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż z wymienionych pozycji z przedmiaru robót wyłącza się zakres obejmujący: rozdział 1 (pozycja 1-11) oraz rozdział 5 (pozycja 55-56).

**Pytanie 2**

*„Prosimy o udostępnienie szczegółowego opisu dokumentacji projektowej.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, iż powyższe dane znajdują się w Załączniku nr 1 „Projekt Wykonawczy – Opis techniczny” do opublikowanego na stronie internetowej Wyjaśnienia treści SIWZ z dnia 27.11.2018 r.

**Pytanie 3**

*„Prosimy o udostępnienie szczegółowego projektu nasadzeń materiału roślinnego ogrodów deszczowych nie objętych detalami”.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazuje, iż załączone do projektu rysunki detalu są wystarczające aby wykonać nasadzenia. Przedstawione są przypadki typowe. Wskazany wzór należy zastosować dla wszystkich nie rozrysowanych szczegółowo miejsc.

**Pytanie 4**

*„Jaką frakcję żwiru należy przyjąć w warstwie przepuszczalnej?”*

**Odpowiedź:**

Dla warstwy przepuszczalnej należy przyjąć następujące parametry:

- żwir: kamień płukany (żwir płukany) frakcji 2/8 mm,
- ziemia żyzna: ziemia żyzna wymieszana z piaskiem w stosunku 1:1.

**Pytanie 5**

*„Jaką wielkość donicy należy przyjąć do wyceny krzewów?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie określa konkretnej wielkości donicy dla krzewów. W wycenie nasadzeń należy wziąć pod uwagę ilość pędów w krzewach, tj. min. 3 pędy, które wskazane są w tabeli „Wykaz roślin projektowanych” stanowiącej element Załącznika nr 1 „Projekt Wykonawczy – Opis techniczny” do opublikowanego na stronie internetowej Wyjaśnienia treści SIWZ z dnia 27.11.2018 r.

**Pytanie 6**

*„W wyjaśnieniach przesłanych dnia 27.11.2018 r. parametry jakościowe roślin powinny być zawarte w opisie technicznym projektu. W opisie technicznym parametry materiału roślinnego uwzględnione zostały tylko dla drzew. Prosimy o podanie parametrów jakościowych dla pozostałego materiału roślinnego tj. krzewów, traw oraz bylin”*

**Odpowiedź:**

W ramach uzupełnienia parametrów jakościowych dla ww. materiału roślinnego, załącza się rozszerzony Projekt Zieleni – „Opis Zieleni – Rewizja” jako Załącznik nr 1.

**Pytanie 7**

*„Jaka powinna być przyjęta grubość warstwy ziemi urodzajnej pod trawniki?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zalecana grubość warstwy urodzajnej wynosi 10-15 cm.

**Załączniki:**

1. Opis Zieleni – Rewizja

DYREKTOR  
Włodzisław Bartosiewicz

